Rada Gminy w Pawłowie
Radni kadencja 2024-2029
Protokół nr I/24
I Sesja w dniu 6 maja 2024 
Obrady rozpoczęto 6 maja 2024 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 10:36 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 15 członków.
Obecni:
1. Jolanta Bryła
2. Krzysztof Cieślik
3. Jerzy Hamera
4. Artur Kępa
5. Tomasz Kita
6. Leszek Kosiarski
7. Emil Krzemiński
8. Stanisław Pocheć
9. Marek Sieniek
10. Katarzyna Sikora
11. Damian Sławek
12. Krzysztof Sławek
13. Szymon Wojteczek
14. Małgorzata Wójcik
15. Tomasz Ziewiec
I sesję Rady Gminy w Pawłowie zwołał Komisarz Wyborczy w Kielcach.
Program sesji:
1. Otwarcie przez radnego Seniora I sesji Rady Gminy w Pawłowie
2. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze.
3. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo wybranemu wójtowi zaświadczenia o wyborze.
4. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Gminy w Pawłowie. 
5. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum)
6. Przyjęcie porządku obrad
7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy w Pawłowie 
8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy w Pawłowie prowadzenie obrad.
9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Gminy w Pawłowie
10. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Pawłów
11. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy w Pawłowie. 

Ad 1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Gminy w Pawłowie
Otwarcia pierwszej uroczystej sesji Rady Gminy w Pawłowie dokonał najstarszy wiekiem radny senior pan Jerzy Hamera. Na wstępie powitał bardzo serdecznie wszystkich radnych, sołtysów, przybyłych gości. Pogratulował panu wójtowi oraz radnym wyboru.

Ad 2. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Pawłowie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze

Pani Kamilla Bednarczyk Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej wręczyła 
15 radnym zaświadczenia o wyborze.
Ad 3. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Pawłowie nowo wybranemu Wójtowi Gminy Pawłów zaświadczenia o wyborze
Pani Kamilla Bednarczyk Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej wręczyła nowo wybranemu Wójtowi Panu Markowi Wojtasowi zaświadczenie o wyborze. 
Ad 4. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Gminy w Pawłowie
Radny senior pan Jerzy Hamera wyjaśnił, że akt ślubowania radnych będzie polegał na tym, że po odczytaniu  tekstu ślubowania przez najmłodszego radnego, każdy radny będzie proszony o powstanie i wypowiedzenie słowa „ślubuję” lub zwrotu „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.  Pan Tomasz Kita odczytał rotę ślubowania. Ślubowanie złożyło 15 radnych. 
Ad 5. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum)
Pan Jerzy Hamera  stwierdził quorum.  W sesji uczestniczyło 15 nowo wybranych radnych. 
Ad 6. Przyjęcie porządku obrad

Głosowano w sprawie:
przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec

Ad 7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy w Pawłowie
W skład Komisji Skrutacyjnej weszły następujące osoby: Krzysztof Sławek, Krzysztof Cieślik, Leszek Kosiarski.
Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy.
Pan radny Tomasz Ziewiec na Przewodniczącego Rady Gminy zgłosił kandydaturę Pana Marka Sieńka, który wyraził zgodę na kandydowanie. Więcej kandydatur nie zgłoszono.
Lista kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Rady Gminy została zamknięta. 
Na Przewodniczącego Rady Gminy w Pawłowie w głosowaniu tajnym został wybrany Pan Marek Sieniek. Został zatwierdzony uchwałą nr I/1/24 w sprawie stwierdzenia wyboru przewodniczącego Rady Gminy w Pawłowie.

Ad 8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy w Pawłowie prowadzenia obrad

Pan Marek Sieniek podziękował radnym za zaufanie jakim go obdarzyli przy wyborze na funkcję przewodniczącego Rady Gminy. Jako Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do dalszego  prowadzenia obrad.
Ad 9. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy w Pawłowie

Zgłoszono następujące kandydatury na wiceprzewodniczących Rady Gminy: Tomasz Ziewiec, Jolanta Bryła, Emil Krzemiński, Stanislaw Pocheć.
 Więcej kandydatur nie zgłoszono.
Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy w Pawłowie w głosowaniu tajnym zostali wybrani Pan Stanisław Pocheć oraz Pan Tomasz Ziewiec. Zostali zatwierdzeni uchwałą nr I/2/24 w sprawie stwierdzenia wyboru zastępców przewodniczącego Rady Gminy w Pawłowie. Panowie wiceprzewodniczący  podziękowali radnym za zaufanie jakim ich obdarzyli przy wyborze na funkcję wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Ad 10. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Pawłów

Wójt Gminy Pan Marek Wojtas złożył ślubowanie. 
Pan Wójt podziękował mieszkańcom za oddany na jego osobę głos. Podziękował również tym, którzy byli przeciwni jego kandydaturze, ale wzięli udział w głosowaniu. Ich obecność przy urnach świadczyła, że nieobojętne im są sprawy naszej gminy.  Udział w wyborach jest wyrazem obywatelskiej postawy. Podkreślił, że obejmując ponownie urząd Wójta Gminy Pawłów będzie się starał ze wszystkich sił pracować dla dobra mieszkańców. 


Ad 11. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy w Pawłowie.
Pan Przewodniczący zakończył obrady I sesji Rady Gminy w Pawłowie.



Przewodniczący
Rada Gminy w Pawłowie
Marek Sieniek
 

Przygotował(a): Szymon Kosiarski
